
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять друга сесія восьмого скликання) 

 

16 листопада 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 04-22/VІІІ 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 21 вересня 

2018 року по 29 жовтня 2018 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 



Додаток  

до рішення двадцять другої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 16 листопада 2018 року 

                                                                                                         №04-22/VІІІ 

Перелік  

договорів укладених з 21.09.2018 р. по 29.10.2018 р.  

1. Договір на закупівлю №399 від 21.09.2018 року  укладений з ФОП Заєць 

О.В.  на суму  2000 грн. (квіти.), КФК0110180,  КЕКВ2210. 

2. Договір на закупівлю №18 від 21.09.2018 року  укладений з ФОП Книш 

В.А.  на суму  6510 грн. (подарункові набори), КФК 0114082,  КЕКВ 2210. 

3. Договір №10/18  від 01.10.2018 року укладений з ФОП Кандилян О.Л. на 

суму  59499,57 грн. (поточний ремонт покриття вул. Незалежності в смт 

Козелець)  КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

4. Договір №9/18  від 01.10.2018 року укладений з ФОП Кандилян О.Л. на 

суму  179992,33 грн. (поточний ремонт покриття вул. Декабристів в смт 

Козелець)  КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

5. Договір №1/10  від 02.10.2018 року укладений з ФОП Орєшко О.Г. на 

суму 4400 грн. (шини)  КФК 0110150,  КЕКВ2210. 

6. Договір №1069  від 02.10.2018 року  укладений з МПП «Дніпро»  на суму 

330,00 грн. (заяви про реєстрацію місця проживання), КФК 0110150, 

КЕКВ 2210. 

7. Договір №100  від 02.10.2018 року  укладений з ФОП Савченко М.Г.  на 

суму 4800,00 грн. (послуги з обслуговування компʾютерної та офісної 

техніки), КФК 0110150 , КЕКВ 2240. 

8. Договір №270  від 02.10.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 550,80 грн. (публікація 

матеріалів), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

9. Договір №291  від 02.10.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення» на суму 907,20 грн. (публікація 

матеріалів), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

10. Договір №2/10  від 02.10.2018 року  укладений з ФОП Зюзя В.О. на суму 

5000,00 грн. (послуга з харчування на період проведення заходу(фуршет ), 

КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

11. Договір №1518  від 03.10.2018 року  укладений з ПП «ТТ-Нафта»  на суму 

21200,00 грн. (талони на бензин А-95-Є), КФК 0110150, КЕКВ 2210. 



12. Договір №1154  від 03.10.2018 року  укладений з МПП «Дніпро» на суму 

1600,00 грн. (картки первинного обліку), КФК 0110150, КЕКВ 2210. 

13. Договір №013-052/2018  від 05.10.2018 року укладений з ПАТ 

«Чернігівобленерго»  на суму 8208,00 грн. (стандартне приєднання 

електроустановок та підключення до електромереж с. Часнівці), КФК 

0116030, КЕКВ 2240. 

14. Договір №013-053/2018  від 05.10.2018 року укладений з ПАТ 

«Чернігівобленерго»  на суму 8208,00 грн. (стандартне приєднання 

електроустановок та підключення до електромереж с. Білейки), КФК 

0116030, КЕКВ 2240. 

15. Договір №013-054/2018  від 05.10.2018 року укладений з ПАТ 

«Чернігівобленерго»  на суму 8208,00 грн. (стандартне приєднання 

електроустановок та підключення до електромереж с. Гламазди), КФК 

0116030, КЕКВ 2240. 

16. Договір №04/10  від 04.10.2018 року  укладений з ФОП Іванов С.В. на 

суму 11570,40 грн. (крани, насос, замки та ін.), КФК 0110150 , КЕКВ 2210. 

17. Договір №5  від 05.10.2018 року  укладений з МПП «Дніпро»  на суму 

900,00 грн. (штампи, подушки змінні), КФК 0110150, КЕКВ 2210. 

18. Договір №5/10  від 05.10.2018 року  укладений з ФОП Шуман Л.В.  на 

суму 800,00 грн. (грамоти, подяки, регістратори, швидкозшивачі), КФК 

0110150, КЕКВ 2210. 

19. Договір №08/10  від 08.10.2018 року  укладений з ФОП Торгонська Ю.С.  

на суму 1250,00 грн. (папка паперова та інше), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

20. Договір №72  від 08.10.2018 року  укладений з ПП Бариловська Л.В.  на 

суму 2010,00 грн. (будматеріали), КФК0110150, КЕКВ 2210. 

21. Договір №45-П  від 08.10.2018 року  укладений з ТОВ «ЮСТ»  на суму 

21366 грн. (дорожні знаки), КФК 01106030, КЕКВ 2210. 

22. Договір №305  від 11.10.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 2702,70 грн. (публікація 

матеріалів), КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

23. Договір №295  від 11.10.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 1040,85 грн. (публікація 

матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

24. Договір №162  від 11.10.2018 року укладений з ФОП Крупка О.М.  на 

суму 560,00 грн. (заправка картриджів), КФК 0110150, КЕКВ 2240. 

25. Договір №10/2  від 12.10.2018 року укладений з ФОП Бичик Л.М.  на суму 

410,40 грн. (ремонт принтера), КФК 0110150, КЕКВ 2240. 

26. Договір на закупівлю №400 від 12.10.2018 року  укладений з ФОП Заєць 

О.В.  на суму  2000 грн. (квіти.), КФК 0110180,  КЕКВ 2210. 



27. Договір №135  від 11.10.2018 року  укладений з регіональним сервісним 

центром МВС в Чернігівській області  на суму  525,47 грн. (державні 

послуги), КФК0110180,  КЕКВ 2240. 

28. Договір №264  від 11.10.2018 року  укладений з Чернігівським науково-

дослідним  експертно-криміналістичний центр МВС України  на суму  

236,38 грн. (експертні послуги), КФК0110180,  КЕКВ 2240. 

29. Додаткова угода щодо зміни ціни до договору на постачання природного 

газу для потреб не побутових споживачів  №41EBCrz366-18 від 08.02.2018 

року  укладений з ТОВ Чернігівгаз збут», на -4,61 грн. (послуги на 

постачання природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

30. Договір №12  від 12.10.2018 року  укладений з ФОП Пономаренко А.П.. 

на суму 5000,00 грн. (послуга з харчування на період проведення 

заходу(фуршет ), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

31. Договір №77  від 18.10.2018 року  укладений з ФОП Савченко М.Г. на 

суму 8260,00 грн. (ноутбук Lenovo В 50-30), КФК 0110150, КЕКВ 3110. 

32. Договір №08/18-ПР  від 18.10.2018 року  укладений з ФОП Демʾяненко 

А.А. на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по розділу «Реконструкція 

мереж зовнішнього освітлення в с. Гламазди  Козелецькьго району), КФК 

0117370, КЕКВ 3142. 

33. Договір № 06/18-ПР від 18.10.2018 року, укладений з ФОП Дем’яненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по розділу «Реконструкція 

мереж зовнішнього освітлення в с. Білейки, Козелецького району, 

Чернігівської області), КФК  0117370, КЕКВ 3142. 

34. Договір № 07/18-ПР від 18.10.2018 року, укладений з ФОП Дем’яненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по розділу «Реконструкція 

мереж зовнішнього освітлення в с. Часнівці, Козелецького району, 

Чернігівської області), КФК  0117370, КЕКВ 3142. 

35. Договір купівлі-продажу № 76 від 18.10.2018 року, укладений з ФОП 

Савченко М. Г.,  на суму 4200,00 грн. (флеш накопичувач), КФК  0110150, 

КЕКВ 2210. 

36. Договір купівлі-продажу № 297 від 19.10.2018 року, укладений з ПП 

«Кошик»,  на суму 3384,00 грн. (обкладинка для архівної справи А4), 

КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

37. Додаткова угода №1 до угоди № 589 від 01 .03.2018 р. по сплаті членських 

внесків, укладена з ВАОМС «Асоціація міст України»,  на суму 2943,00 

грн. (членські внески за 2018 рік), КФК  0117680, КЕКВ 2240. 

38. Договір про надання послуг  № 19/10 від 19.10.2018 року, укладений з ПП 

«Интергаз», на суму 500,00 грн.  (послуги по технічному обслуговуванню 



газових котлів Колві-50 кВ – 2 шт., та сигналізації загазованості за 

адресою смт. Козелець, вул. Ф. Сидорука, 9), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

39. Договір № 22/10 від 22.10.2018 року, укладений з ФОП Шешель Н.М., на 

суму 3422,17 грн.  (канцелярське приладдя, офісний папір, побутова хімія, 

побутові товари тощо), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

40. Договір  № 74/28 від 22.10.2018 року, укладений з ПАТ Чернігівгаз,  на 

суму 355,92 грн. (підготовка (перепідготовка) «Відповідальних за 

безпечну експлуатацію газового господарства підприємства»), КФК  

0110150,  КЕКВ 2282. 

41.  Договір  № 75/28 від 22.10.2018 року, укладений з ПАТ Чернігівгаз,  на 

суму 355,92 грн. (підготовка (перепідготовка) «Відповідальних за 

безпечну експлуатацію газового господарства підприємства»), КФК  

0110150,  КЕКВ 2282. 

42.  Договір на закупівлю № 21 від 23.10.2018 року, укладена з ФОП Михед 

С.М. на суму 13 855,00 (білизна, відбілювач, мило та ін. ), КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

43.  Договір № 18/85 від 22.10.2018 року, укладений з ФОП Шешель Н.М.,  на 

суму 6103,23 грн. (канцелярське приладдя, офісний папір, побутова хімія, 

побутові товари тощо), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

44.  Договір  № 172 від 22.10.2018 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 560,00 грн. (заправка картриджа), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

45.  Договір поставки № 3/63 від 29.10.2018 року укладений з ТОВ 

«Торговельно-будівельна компанія «Буделектрокабель», на суму 

152600,03 грн. (провід СИП 4 4х16),  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

46.  Договір поставки № 3/62 від 29.10.2018 року укладений з ТОВ 

«Торговельно-будівельна компанія «Буделектрокабель»,  на суму 80 

100,00 грн. (світильник світлодіодний вуличний LED Efa 50W 5000K IP65 

EKO, світильник світлодіодний вуличний LED Efa 30W 5000K IP65 EKO),  

КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

47.  Договір поставки № 3/61 від 29.10.2018 року укладений з ТОВ 

«Торговельно-будівельна компанія «Буделектрокабель»,  на суму 45 

561,40 грн. (кабельно-провідникова, електромонтажна продукція, 

електрофурнітура, а саме: арматура СІП),  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

48.  Договір № 27/18 від 24.10.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 34 300,00 грн.  (стовпи з полімербетону), КФК 0116030,  КЕКВ 

2210. 

49.  Договір № 26/18 від 24.10.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 101 430,00 грн.  (плити декоративні з полімербетону), КФК 

0116030,  КЕКВ 2210. 



50.  Договір № 25/18 від 23.10.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 16 905,00 грн.  (стовпи з полімербетону), КФК 0116030,  КЕКВ 

2210. 

51.  Договір № 24/18 від 23.10.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 9 840,00 грн.  (ворота металеві з хвірткою), КФК 0116030,  КЕКВ 

2210. 

52.  Договір № 23/18 від 23.10.2018 року, укладений з ФОП Міневським О.Ю., 

на суму 31 850,00 грн.  (плити декоративні з полімербетону), КФК 

0116030,  КЕКВ 2210. 

53.  Договір на закупівлю  № 13/3 від 29.10.2018 р. укладений з ФОП Сивенко 

Л. М.,  на суму 612,00 грн (снежка масляна, спрей-краска, набір щіток та 

ін.),  КФК 0110150 КЕКВ 2210. 

54.  Договір купівлі-продажу земельної ділянки  від 19.10.2018р.укладений з  

Карасем М.І. на суму 52946,00грн. 

55. Договір про пайову участь замовника у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів Козелецької 

селищної ради  від 26.10.2018р. укладений з Шкурком О.А. на суму 

25887,96грн. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 


